
   *18it.02789* 

18it.02789 

Z180000821 

 
 
 

Wijzigingsplan Witvensberg 5 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 
 
gezien de aanvraag van de provincie Noord-Brabant; 
 
gelet op het bepaalde in bestemmingsplan Buitengebied Bladel 2O14 en in de Wet ruimtelijke 
ordening; 
 
overwegende dat het wijzigingsplan past binnen een goede ruimtelijke ordening; 
 
overwegende dat het wijzigingsplan op grond van artikel 3.4. van de Algemene wet bestuurs-
recht gedurende 6 weken, met ingang van 20 september 2018, ter inzage heeft gelegen; 
 
overwegende dat zij het voornemen tot wijziging van het bestemmingsplan hebben gepubli-
ceerd in De Kempenaer en in de Staatscourant van 19 september 2018; 
 
overwegende dat tijdens de terinzagelegging geen zienswijze is ingediend; 
 
 
 
besluiten: 
 
 
1. Het wijzigingsplan Witvensberg 5 te Netersel vast te stellen. 
 
2. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, om-
dat het verhaal van kosten anderszins is geregeld; 
 
 
Bladel, 11 december 2018 
 

 
 
Burgemeester en wethouders van Bladel, 
de secretaris, de wnd burgemeester, 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


